

MKR CONFECÇÕES LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS- READEQUADA **LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30060001.2025PE**



Ao
Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE
Município de Limoeiro do Norte
Pregão Eletrônico N.º 30060001.2025PE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 14.133/21, de 1º de Abril de 2021, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrônico Nº. 30060001.2025PE

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial na apresentada e naqueles que, por ventura, vierem a ser arrematados por meio de lances eletrônicos estão incluídos todos os custos das despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e lucros, custos inerentes a esta possível contratação o ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão do acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro dos prazos estabelecidos da presente licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS INDIVIDUAIS E COLETIVOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA-EPI'S, EPC'S E FARDAMENTOS DESTINADOS AO VESTUÁRIO DOS COLABORADORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Fornecedor: MKR CONFECÇÕES LTDA - CNPJ nº: 15.135.365/0001-09

REPRESENTANTE: CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA; CPF Nº 747.211.513-49; RG Nº 2008454871-6; FONE (88) 9.9713.5261

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.593829-1

Endereço: Rua Raul Nogueira, 1399, Alto Tiradentes Morada Nova - CE . CEP: 62.940.000

Fone/Zap: (88) 997135261

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº: 0863-X

Conta Corrente Nº: 39.565-X

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco dias)

LOTE - 01 - EPI E EPC

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	Cinto de segurança tipo paraquedista, 100% poliéster, de 5 pontas com talabarte Y	UNID	5	Cabografite	414,28	2.071,40
2	Luva PVC cano longo, para proteção química, tamanho XG.	Par	6	Calipso	33,14	198,84

RUA: RAUL NOGUEIRA, Nº 1399, ALTO TIRADENTES, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 - CEP: 62.944-322

CNPJ: 15.135.365/0001-09 - clceraeuda13@gmail.com

MKR CONFECCOES LTDA



3	Abafador de ruído auricular, material plástico ABS, no formato de concha,	UNID	5	Calipso	25,27	126,35
4	Avental plástico PVC impermeável reforçado tamanho 1,20 x 0,70 m	UNID	20	Própria	22,37	447,40
5	Luva de segurança de vaqueta, cano curto, tipo petroleira, tamanho 10	Par	40	Proguard	21,54	861,60
6	Luva de segurança de algodão e poliéster, cano curto, tipo antiderrapante, com pigmentação de borracha na palma e elástico nos punhos, tamanho 10	Par	80	Calipso	7,04	563,20
7	Luva de segurança de nitrílico, cano longo, tamanho 10 (caixa com 100 unidades)	Caixa	3	Calipso	34,80	104,40
8	Luva de segurança de nitrílico, cano curto, tamanho 10 (caixa com 100 unidades)	Caixa	3	Calipso	36,04	108,12
9	Roldana moitão reforçado com gancho e trava de segurança, que suporte cargas de até 500Kg	UNID	2	Worker	46,67	93,34
10	Protetor facial de polipropileno, tipo viseira, cor transparente, resistente a impactos	UNID	5	Delta Plus	46,81	234,05
11	Protetor solar com proteção UVA/UVB, fator de proteção 60, tipo creme, em frasco pump	Litro	5	Nutriex	120,14	600,70
12	Óculos de segurança transparente com proteção lateral e frontal, com tratamento anti-risco e antiembaçante	UNID	100	Calipso	8,28	828,00
13	Óculos de segurança fumê com proteção lateral e frontal, com tratamento anti-risco e antiembaçante	UNID	100	Calipso	12,01	1.201,00
14	Jardineira macacão saneamento com bota acoplável, impermeável tamanhos 44/45 ou XG	UNID	20	Plástcor	174,82	3.496,40
15	Máscara panorâmica com 2 (dois) filtros circular, para proteção de gases e vapores químicos.	UNID	5	Cabografite	61,72	308,60
16	Filtro circular para máscara panorâmica com proteção de gases e vapores químicos.	UNID	25	Cabografite	42,25	1.056,25
17	Fita refletiva para cone (inferior e superior)	Par	10	Plasticor	33,97	339,70
18	Mangote polietileno, descartável, 55 cm	UNID	75	Vonder	39,77	2.982,75
19	Perneira tipo bota em couro sintético, 40 cm de comprimento e fechamento com velcro para proteção individual	UNID	50	Valcan	54,68	2.734,00
20	Fita zebrada 70 mm x 200 m	UNID	25	Vonder	23,20	580,00
21	Avental de couro, comprimento de 1 m, largura de 60 cm, sem emenda, com tira no pescoço e nas laterais	UNID	4	Própria	42,25	169,00
22	Capacete de segurança, material plástico, cor branca, com aba frontal, copa lisa, dupla suspensão e jugular	UNID	10	Libus	53,02	530,20
23	Capacete de segurança, material plástico, cor azul, com aba frontal, copa lisa, dupla suspensão e jugular	UNID	50	Libus	47,22	2.361,00
24	Protetor auricular tipo plugue, de silicone, com haste de poliéster, no formato cônico, 3 Flanges	UNID	100	Camper	4,14	414,00
25	Máscara de proteção respiratória, respirador dobrável, tipo bico de pato, camadas de fibras sintéticas, eficiência de filtração mínima de 94% S, classe PFF2, N95 ou equivalente, clipe nasal, tiras de vedação anatômica, com válvula, cor azul, tamanho adulto, descartável	UNID	200	Plastcor	7,62	1.524,00
26	Cone de sinalização laranja e branco, de 75 cm	UNID	10	Plastcor	67,11	671,10
27	Bota de segurança galocha (7 léguas) impermeável, cano longo, cor branca, tamanhos de 38 a 44	Par	40	Bracol	73,74	2.949,60

RUA: RAUL NOGUEIRA, Nº 1399, ALTO TIRADENTES, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 - CEP: 62.944-322

CNPJ: 15.135.365/0001-09 - clceraeuda13@gmail.com

MKR CONFECÇÕES LTDA



28	Botina de segurança de couro repelente a água, cano curto, com elástico lateral, bico de PVC, cor preta, tamanhos de 37 a 44	Par	250	Bracol	98,18	24.545,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 52.100,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E CEM REAIS)						52,100,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 52.100,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E CEM REAIS)

Prazo de entrega máxima: 05 (cinco dias)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

MKR
CONFECÇOES
LTDA:151353650
00109

Assinado de forma digital
por MKR CONFECÇOES
LTDA:15135365000109
Dados: 2025.08.06
10:16:08 -03'00'

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA - SÓCIA ADMINISTRADORA
CPF Nº: 747.211.513-49
MKR CONFECÇÕES LTDA -CNPJ Nº 15.135.365/0001-09

Morada Nova - Ceará, 06 de agosto de 2025.

RUA: RAUL NOGUEIRA, Nº 1399, ALTO TIRADENTES, MORADA NOVA-CE.
FONE: (88) 9.9713.5261 - CEP: 62.944-322
CNPJ: 15.135.365/0001-09 - ciceraeuda13@gmail.com